[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.11.2014     № 44

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 15.05.1991 №1244-1 «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», постановлением Правительства Российской Федерации  от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», Правилами выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 21.03.2006 №153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), учитывая решение Ленинского районного суда г.Смоленска от 04.09.2014 г., вступившее в законную силу 05.10.2014 г. Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Включить в состав участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы Голубеву Марию Семеновну, 1942 г.р., одиноко зарегистрированную с 2006 года в жилом помещении по адресу: Смоленская область, Велижский район, деревня Селезни, переулок Лесной, дом №3, общей площадью 54 кв.м., по дате подачи заявления, 07.10.2013 года.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                               В.П. Новикова
О включении в состав участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы Голубеву М.С.